МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No 3:?J-17
r. Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по отбору заявок муниципальных
образований, р"асположенных на территории Свердловской области, в целях
строительства за счет средств областного бюджета объектов коммунальной
инфраструктуры для обустройства земельных участков на территории

муниципального образования, предназначенных для массового жилищного

строительства экономкласса, в том числе малоэтажного, утвержденный приказом
Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

от 18.05.2018 № 243-П

В соответствии с изменением структуры Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в состав комиссии по отбору заявок муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, в целях строительства за счет
средств областного бюджета объектов коммунальной инфраструктуры для
обустройства земельных участков на территории муниципального образования,

предназначенных для массового жилищного строительства экономкласса, в том числе

малоэтажного, утвержденный приказом Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области от 18.05.2018 No 243-П, изменения, изложив его
в новой редакции (прилагается).

2. Отделу координации исполнения государственного и муниципального заказа
(Беляев Т.А.) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном
интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и разместить на официальном сайте Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области (minstroy.midural.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя Министра строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области В.А. Московских.

Министр строительства

и развития инфраструктуры

Свердловской области

М.М. Волков

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства строительства
и развития инфраструктуры

Свердловской области
от « cflo » vи.~ 2019 г. No .:Jtil,3'-IJ

СОСТАВ

комиссии по отбору заявок муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, в целях строительства за счет средств

областного бюджета объектов коммунальной инфраструктуры для обустройства
земельных участков на территории муниципального образования, предназначенных

для массового жилищного строительства экономкласса, в том числе малоэтажного

1. Волков

Михаил Михайлович

2. Московских

Виктор Анатольевич

3. Беляев

Тимофей Анатольевич

Члены комиссии

4. Бартош

Илья Михайлович

5. Давыденко

Сергей Александрович

6. Иванова

Дарья Александровна

Министр строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области,
председатель комиссии

Первый заместитель Министра строительства и
развития инфраструктуры Свердловской

области, заместитель председателя комиссии

начальник отдела координации исполнения

гос у дарственного и муниципального заказа

Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области,
секретарь комиссии

начальник отдела стратегического развития

строительной отрасли Министерства

строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области

заместитель начальника отдела

экономического анализа и бюджетного

планирования Министерства строительства и

развития инфраструктуры Свердловской
области

главный специалист отдела координации

исполнения государственного и

муниципального заказа Министерства

7. Нитченка

Руслан Петрович

з

строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области

начальник отдела урегулирования вопросов

долевого и паевого строительства

Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области

		2019-05-23T14:19:40+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"